NEU
NEW
Hartmetall-Werkzeugfabrik
Paul Horn GmbH
Unter dem Holz 33-35
72072 Tübingen
Tel.: +49 (0)7071 / 7004-0
Fax: +49 (0)7071 / 7 28 93

Coolant tube
DRHD....A063 6.075T15P T15PQ H006301
DRHD....A100 6.075T15P T15PQ H0010001
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellhinweis:
Das Kühlmittelrohr ist nicht im Lieferumfang enthalten - bitte separat bestellen!
Ordering note:
Coolant tube ist not included - separate order requiered!
Bestellnummer
Part number
d1 d2 d3 d4 l1 l2 l 4 l5 X Gewicht
Weight
System
System
DRHD.12.A063 12 32 50 28 85 46 40 59 39 1,1 kg
HSK-A 63DRHD.20.A063 20 42 50 38 90 51 48 64 39 1,3 kg
DRHD.32.A063 32 64 75 60 125 61 63 99 64 2,7 kg
DRHD.12.A100 12 32 50 28 95 46 47 66 49 2,6 kg
HSK-A 100DRHD.20.A100 20 42 50 38 105 51 59 76 54 2,8 kg
DRHD.32.A100 32 64 75 60 110 61 62 81 49 3,8 kg
DRHD
HSK A    DIN69882-7
HSK A    DIN69882-7
SYSTEM-AUFNAHME Typ

System-Aufnahme
System Holder
Spannschraube
Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS® Wrench
DRHD.... 6.075T15P T15PQ
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellnummer
Part number
d1 d2 d3 d4 l1 l2 l 4 l5 X Gewicht
Weight
System
System
DRHD.12.040B 12 32 49,5 28
80,5
46 31,5
61,5
34,5 1,4 kg
SK 40DRHD.20.040B 20 42 49,5 38 51 34,0 29,5 1,4 kg
DRHD.32.040B 32 63 80,0 60 61 25,5 19,5 2,0 kg
DRHD.12.050B 12 Auf Anfrage / upon request
SK 50DRHD.20.050B 20 42 49,5 38 80,5 51 34,0 61,5 29,5 3,3 kg
DRHD.32.050B 32 Auf Anfrage / upon request
DRHD
SK    DIN69871 AD/B
SK    DIN69871 AD/B
SYSTEM-AUFNAHME Typ

System-Aufnahme
System Holder
Spannschraube
Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS® Wrench
DRHD.... 6.075T15P T15PQ
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellnummer
Part number
d1 d2 d3 d4 l1 l2 l 4 l5 X Gewicht
Weight
System
System
DRHD.12.BT40 12 32
44,5
28
90
46 44,5
63
44 1,4 kg
JIS-BT 40DRHD.20.BT40 20 42 38 51 47,5 39 1,5 kg
DRHD.12.BT50 12 32 44,5 28 90 46 34,0 52 44 4,0 kg
JIS-BT 50DRHD.20.BT50 20 42 44,5 38 90 51 34,0 52 39 4,0 kg
DRHD.32.BT50 32 Auf Anfrage / upon request
DRHD
JIS-BT    JIS B 6339
JIS-BT    JIS B 6339
SYSTEM-AUFNAHME Typ

System-Aufnahme
System Holder
Spannschraube
Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS® Wrench
DRHD.... 6.075T15P T15PQ
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellnummer
Part number
d1 d2 d3 d4 l1 l2 l 4 X Gewicht
Weight
System
System
DRHD.12.C040 12 32,0 32,0 28 81 46 47 35 0,70 kg
CAPTO C4DRHD.20.C040 20 Auf Anfrage / upon request
DRHD.12.C050 12 32,0 32,0 28 85 46 44 39 0,90 kg
CAPTO C5DRHD.20.C050 20 42,0 42,0 38 90 51 52 39 1,05 kg
DRHD.32.C050 32 Auf Anfrage / upon request
DRHD.12.C060 12 32,0 50,0 28 87 46 39 41 1,30 kg
CAPTO C6DRHD.20.C060 20 42,0 42,0 38 97 51 55 46 1,60 kg
DRHD.32.C060 32 62,5 62,5 59 110 61 62 49 2,80 kg
DRHD
HORN-Capto
HORN-Capto
SYSTEM-AUFNAHME Typ

System-Aufnahme
System Holder
Spannschraube
Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS® Wrench
DRHD.... 6.075T15P T15PQ
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Bestellnummer
Part number
d1 d2 d4 l1 l2 l 4 X Gewicht
Weight
System
System
DRHD.12.BM50 12 32 28 65 46 45,5 19 0,7 kg
ABS-H 50DRHD.20.BM50 20 42 38 75 51 58,0 24 0,9 kg
DRHD.32.BM50 32 Auf Anfrage / upon request
DRHD
ABS H    Beta Modul
ABS H    Beta Modul
SYSTEM-AUFNAHME Typ